MEMORANDO SEI Nº 0017723461/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 19 de julho de 2023.

À SAP.LCT

Encaminhamos parcial de análises técnicas das propostas:

ITEMCÓDIGODENOMINAÇÃO
UNID
DE
MEDIDA

EMPRESA Marca

8.4
Proposta
de
acordo
com o
edital?

8.10.1-
Registro
Anvisa

11 -
Amostra

9.6 m-
Alvará
Sanitário

9.6 n- AFE Parecer

22 910799

AGULHA P/
ASPIRACAO DE
MEDICAMENTOS
1,2 MM X25 MM
(18 G X 1")

PC

ANGULAR
PRODUTOS
PARA
SAUDE
LTDA

NPH
De
acordo

80451960196-
Registro
vigente e
referente a
agulha para
aspiração,
confirmado
no portal da
Anvisa

Não se
aplica

Válido até
19/09/2024

AFE de
correlatos
ativa,
confirmado
no prtal da
Anvisa

Proposta
aprovada

62 913320

EQUIPO
MACROGOTAS
COM INJETOR
LATERAL

PC
ROTA SUL
HOSPITALAR
LTDA

MP
HOSPITALAR

De
acordo

80305560056-
Registro
vigente,
referente a
diversos
modelos de
equipos,
confirmado
no portal da
Anvisa

Exige
Válido até
29/02/2024

AFE de
correlatos,
confirmado
no portal
da Anvisa

Proposta
apta a
apresentar
amostras

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 19/07/2023, às 16:55, conforme
a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0017723461 e
o código CRC 145E6CC0.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.077252-8

0017723461v3

SEI/PMJ - 0017723461 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 19/07/2023 16:57